PORTARIA ARSAE Nº 076 DE 09 de JUNHO DE 2014

JOSE ELÍDIO ROSA MOREIRA, Superintendente da ARSAE -  Agência

Reguladora dos Serviços de Água e Esgotos de Mauá, no uso de

suas atribuições legais, R E S O L V E:

ART I – EXONERAR, a pedido da Servidora, a partir de 06 DE

JUNHO DE 2014:GIANE DEL DONO RODRIGUES, portador do RG

nº.17.901.496-1  SSP/SP nomeada pela portaria nº 68 de 02 de

janeiro de 2013 para exercer o cargo de ASSESSOR JURÍDICO DA

SUPERINTENDÊNCIA, referência DAS-4, de provimento em COMISSÃO,

lotado no Gabinete da Superintendência da ARSAE - Agência

Reguladora dos Serviços de Água e Esgotos de Mauá, criada pela

Lei Municipal nº 3.263, de 22 de Fevereiro de 2000 e alterada

pela Lei Municipal nº 3.646 de 23 de Dezembro de 2003 e Lei

Municipal nº 4.723, de 15 de dezembro de 2011.

ART II – Liquide-se os haveres do servidor

Mauá, 09 de junho de 2014.

Jose Elidio Rosa Moreira

 Superintendente

PUBLICADO ELETRONICAMENTE EM 10/06/2014

Registrada na Divisão de Serviços Administrativos e afixada em

local público. Publique-se na Imprensa Regional nos termos da Lei

Orgânica do Município.